РЕСПУБЛІКА КРИМ                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «22» января 2021 года                                          № 11

об утверждении перечня пляжей

и других мест массового отдыха людей на водных объектах

муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым, согласно письма Министерства курортов и туризма Республики Крым № 01-

12/33 от 15.01.2021 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень пляжей и других мест массового отдыха людей на

водных объектах муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым (прилагается).

2. Опубликовать и разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования uglovskoeadm.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

постоянную комиссию по вопросам землепользования, коммунального хозяйства,

экологии и строительства.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения       Н.Н. Сосницкая

Приложение

к постановлению администрации

Угловского сельского поселения

от «22» января 2021 года  № 11

ПЕРЕЧЕНЬ

пляжей и других мест массового отдыха людей на водных объектах

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

№

п/п

Месторасположение

пляжа

Название,

пользователь

пляжа

Индивидуальный

номер пляжа

Количество

карт пляжа

Размеры пляжа Координаты

характерных точек

границ территории
Длина

(м)

Площадь

(га)

1

298435, Республика

Крым,

Бахчисарайский

район, с. Угловое,

ул. Набережная

муниципальный

пляж общего

пользования

муниципального

образования

Угловское

сельское

поселение

Бахчисарайского

района

Республики Крым

Бах-18 - 301 0,472

1) 44г 50м 17с с.ш.,

33г 34м 30с в.д.

2) 44г 50м 14с с.ш.,

33г 34м 18с в.д.

3) 44г 50м 16с с.ш,

33г 34м 19с в.д.

4) 44г 50м 19с с.ш,

33г 34м 30с в.д